ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TAM ĐƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  1301 /TB-UBND  Tam Đường, ngày 28 tháng 12 năm 2022

THÔNG BÁO

Đính chính nội dung Thông báo thu hồi đất số 518 /TB-UBND

ngày 24/6/2022 của UBND huyện Tam Đường để thực hiện dự án:

Khu đô thị thiên đường mắc ca tỉnh Lai Châu (Giai đoạn 1)

Căn cứ điểm d Khoản 3 Điều 62 Luật đất đai ngày 29 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;

Căn cứ Quyết định số 14/2021/QĐ-UBND ngày 04/5/2021 của UBND tỉnh

Lai Châu ủy quyền cho Ủy ban nhân các huyện, thành phố thực hiện thông báo thu

hồi đất; quyết định thu hồi đất; phê duyệt và thực hiện phương án bồi thường, hỗ

trợ và tái định cư đối với trường hợp thuộc thẩm quyền của UBND tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 995/QĐ-UBND ngày 30/7/2021 của UBND tỉnh

Lai Châu về việc chấp thuận chủ trương đầu tư dự án: Khu đô thị thiện đường

Mắc Ca tỉnh Lai Châu;

Căn cứ Quyết định số 1799/QĐ-UBND ngày 30/12/2021 của UBND tỉnh

Lai Châu về việc phê duyệt Kế hoạch sử dụng đất năm 2022, huyện Tam Đường;

Căn cứ Thông báo số 518/TB-UBND ngày 24/6/2022 của UBND huyện

Tam Đường về Thông báo thu hồi đất để thực hiện dự án: Khu đô thị thiên

đường mắc ca tỉnh Lai Châu (Giai đoạn 1);

Theo đề nghị của Phòng Tài nguyên và Môi trường.

Ủy ban nhân dân huyện Tam Đường thông báo như sau:

1. Đính chính nội dung“Căn cứ điểm c Khoản 3 Điều 62 Luật đất đai

ngày 29 tháng 11 năm 2013;” tại Thông báo số 518/TB-UBND ngày 24/6/2022

của UBND huyện Tam Đường thành “Căn cứ điểm d Khoản 3 Điều 62 Luật đất

đai ngày 29 tháng 11 năm 2013;”.

*Lý do đính chính: Do sai sót trong quá trình soạn thảo văn bản.

2. Các nội dung khác thực hiện theo Thông báo số 518/TB-UBND ngày

24/6/2022 của UBND huyện Tam Đường.

3. Giao UBND xã Nùng Nàng có trách nhiệm gửi Thông báo này cho hộ

gia đình ông Hầu A Su. Phối hợp với Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện Tam

 2

Đường thực hiện niêm yết công khai tại Trụ sở UBND xã, địa điểm sinh hoạt

của khu dân cư nơi có đất thu hồi theo quy định.

4. Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông huyện có trách nhiệm

đăng tải thông báo này trên trang thông tin điện tử của huyện./.

Nơi nhận:
- Ông: Hầu A Su ( bản Lao Tỷ Phùng, xã Nùng

Nàng, huyện Tam Đường);

- Chủ tịch, PCT UBND huyện;

- Phòng Tài nguyên và Môi trường;

- Trung tâm phát triển quỹ đất;

- Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông;

- UBND xã Nùng Nàng;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phong Vĩnh Cường

		2022-12-29T17:53:15+0700